New Product No. 2019-K
1/6
2019년 06월
신제품 뉴스
듀라카브코리아 유한회사
서울특별시 금천구 벚꽃로 244 벽산디지털밸리 5차 1312호 (우) 08513
Tel: 02-853-0940     Fax: 02-853-0941

40
30
20
10
0
경쟁사 Duracarb
공구 수명
(개/코너)
42
18
공구 수명
증가
133%
경쟁사 Duracarb
피삭재 Machinery Transmission Body (회주철)
커터 Dia. 63 / 8 날 90F6-D63-22R-WN07
인서트 사각형상, PVD 코팅 WNKU 070408R-M DP7320
절삭속도 Vc (m/min) 178 178
이송
F (mm/min) 850 850

WNKU 070408R-ML 10.15 5.4 1.8 0.8 6
d
t
90º
a
ap
r
90E...-07
규격 인서트
치수(mm)
Fig.
D d L H ap
90E22525W-WN07-L100
WNKU 0704
2 25 25 100 30 6 1
90E22525-WN07-L150 2 25 25 150 30 6 2
90E23232W-WN07-L110 2 32 32 110 40 6 1
90E23232-WN07-L160 2 32 32 160 40 6 2
90E33232W-WN07-L110 3 32 32 110 40 6 1
90E33232-WN07-L160 3 32 32 160 40 6 2
90E34032W-WN07-L115 3 40 32 115 40 6 1
90E34032-WN07-L200 3 40 32 200 40 6 2
90E44032W-WN07-L115 4 40 32 115 40 6 1
Fig.1 Fig.2
D
D
d

2019년 06월
www.duracarb.co.kr듀라카브 신제품 뉴스
6/6
듀라카브코리아 유한회사
서울특별시 금천구 벚꽃로 244 벽산디지털밸리 5차 1312호 (우) 08513
Tel: 02-853-0940     Fax: 02-853-0941
New Product No. 2019-K
90° 페이스 밀
규격 인서트
치수(mm)
장착부 볼트
D Da L ap
90F4-D40-16R-WN07
WNKU 0704
4 40 16 40 6 SH M8X1.25X30
90F4-D50-22R-WN07 4 50 22 40 6 SH M10X1.5X30
90F6-D50-22R-WN07 6 50 22 40 6 SH M10X1.5X30
90F4-D63-22R-WN07 4 63 22 40 6 SH M10X1.5X30
90F6-D63-22R-WN07 6 63 22 40 6 SH M10X1.5X30
90F7-D63-22R-WN07 7 63 22 40 6 SH M10X1.5X30
90F5-D80-27R-WN07 5 80 27 50 6 SH M12X1.75X35
90F7-D80-27R-WN07 7 80 27 50 6 SH M12X1.75X35
90F9-D80-27R-WN07 9 80 27 50 6 SH M12X1.75X35
90F6-D100-32R-WN07 6 100 32 50 6 SH M16X2X35
90F8-D100-32R-WN07 8 100 32 50 6 SH M16X2X35
90F11-D100-32R-WN07 11 100 32 50 6 SH M16X2X35
90F7-D125-40R-WN07 7 125 40 63 6 SH M20X2.5X40
90F11-D125-40R-WN07 11 125 40 63 6 SH M20X2.5X40
90F14-D125-40R-WN07 14 125 40 63 6 SH M20X2.5X40
Da
ap
D
L
부품
스크류 렌치
DS 35A088I/HG-TS DTDW-10P
90E...-M...-07
규격 인서트
치수(mm)
D D3 L5 Ts ap
90E225-M12-WN07
WNKU 0704
2 25 21 35 12 6
90E332-M16-WN07 3 32 29 43 16 6
90E440-M16-WN07 4 40 29 43 16 6
D
L5
D3Ts
ap